
UCHWAŁA NR XXII/210/2012
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), art. 12 § 2,  § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku, na wniosek 

Burmistrza Wyrzyska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr XXI/202/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 sierpnia 2012 

r. w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych, dokonuje się następujących zmian: 

1) w obwodzie głosowania numer IV Osiek n/Not. określenie siedziby obwodowej komisji wyborczej: 

„Szkoła Podstawowa Osiek n/Not., ul. Szkolna 2 ” zmienia się na: „Gimnazjum Osiek n/Not., ul. 

Główna 58”; 

2) w obwodzie głosowania numer V Osiek n/Not. określenie siedziby obwodowej komisji wyborczej: 

„Gimnazjum Osiek n/Not., ul. Główna 58”, zmienia się na: „Szkoła Podstawowa Osiek n/Not., ul. 

Szkolna 2 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i sołectwach. 

Id: 18CE3B14-5BEE-443F-987D-1966068FA87A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do uchwały nr XXII/210/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia   28 września 2012 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz  siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Uchwałą Nr XXI/202/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 sierpnia 2012 r. dokonano podziału 

Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalono ich numery i granice oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych. 

Omyłkowo, dla obwodów głosowania IV i V w Osieku n/Not. zamieniono siedziby obwodowych 

komisji wyborczych. 

W związku z powyższym, uwzględniając dotychczasowe zwyczaje mieszkańców Osieka n/Not. 

w zakresie siedzib obwodowych komisji wyborczych i przyporządkowanych im ulic, podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Strona 1Id: 18CE3B14-5BEE-443F-987D-1966068FA87A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




